

## דף מידע

2433

### פ' "שמות"

#### בחירתו של משה

השבוע אנו מתחילים לקרוא את חומש שמות. המעבר בין החומשים אינו מעבר טכני גרידא, בין ספר אחד למשנהו, אלא מעבר בין רמות שונות בקיומו של עם ישראל ובגילוי שם ד' בעולם. אחת הדוגמאות הבולטות לכך היא המעבר בין הדמויות הפועלות. בעוד שבספר בראשית עמדו במרכז הבמה אבות האומה ומשפחתם, בפרשתנו עולה למרכז הבמה משה רבנו. התורה מתארת לנו את הולדתו וגדילתו של משה ואחר כך את בחירתו על ידי רבש"ע, אך בפשטי המקראות לא מופיעה נקודת הקישור בין שני המוקדים. מה גרם לבחירתו של משה כמנהיגו של עם ד'? אומר על כך המדרש: "וירא בסבלותם" - מהו 'וירא'? שהיה רואה בסבלותם ובוכה ואומר - חבל לי עליכם, מי יתן מותי עליכם. שאין לך מלאכה קשה ממלאכת הטיט. והיה נותן כתפיו ומסייע לכל אחד ואחד מהן... והיה מניח דרגון (דרגה) שלו, והולך ומיישב להן סבלותיהם, ועושה כאילו מסייע לפרעה. אמר הקב"ה: אתה הנחת עסקיך והלכת לראות בצערן של ישראל ונהגת בהן מנהג אחים - אני מניח את העליונים ואת התחתונים ואדבר עמך. הדא הוא דכתיב (זה מה שנאמר): 'וירא ד' כי סר לראות' - ראה הקב"ה במשה, שסר מעסקיו לראות בסבלותם. לפיכך - 'וירא אליו אלקים מתוך הסנה'". המדרש מאיר היקש לשוני, המצביע על נקודת עומק. גם משה רואה וגם הקב"ה רואה. משה רואה בסבילותם של אחיו, וד' רואה בראייתו של משה. לפי המדרש, הסיבה להתגלות ד' אל משה היא תחושת האחוה עם ישראל. משה רבנו היה רגיש לסבל שאותו עוברים אחיו, אך הוא לא נעצר בכך. משה הניח את דרגתו ואת מעלתו, את הדמות שאותה יכול היה לשחק, המרוחקת והגבוהה, והולך לעבוד בטיט עם אחיו. לאדם כזה ניתן לקרוא להוביל את עם ישראל לקבלת תורה. מי שפנוי לעזרת הזולת פנאי מלא, ואינו שבוּי בביטוי החיצוני שלו - אליו, אומרים חז"ל, ניתן לקרוא מתוך הסנה, כי הוא באמת ישמע.

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



### נר זיכרון

מנחם לוטן ז"ל - כ"ב טבת תשע"ג  
ברכה גורן ז"ל - כ"ד טבת תשס"ה  
יוכבד מישור ז"ל - כ"ו טבת תש"ן

### השמחה במעונם

#### מזל טוב

לאביטל ולמשה עמית, לחנה לווינשטיין ולכל המשפחה להולדת הנכדה, הנינה, בת לנטע ולבארי.  
לשרי לוטן ולכל המשפחה, להולדת הנין, נכד בכור ליואב ולאורנה, בן בכור ללי ולנועם.



תורנות מרפאה: כונן בריאות - נהג אמבולנס: 054-6746373



### זמני שבת

16:13 הדלקת נרות  
16:33 מנחה וקבלת שבת  
08:00 שחרית  
13:00 מנחה א'  
16:00 מנחה ב'  
17:24 צאת השבת





## "עוד ארגון צדקה? שיהיו בריאים..."

השבוע, באזכרת חברנו דוד מייזנר, הוזמן הרב הלל הורביץ, לספר על "קרן יחד" - קרן ערבות הדדית וסיוע ליתומים במקרה חלילה של פטירת אחד ההורים.

לטובת החברים, המעוניינים לשמוע ביתר פירוט, מובאים הדברים:

"קרן יחד" – היא יוזמה חברתית, שמטרתה היא יצירת קהילת משפחות גדולה, שתתן ערבות הדדית אחד לשני. הקרן תתן סיוע כספי למשפחות מתוך הקהילה, במקרים של פטירה של אחד מההורים. יוזם הקמת הקרן והיושב ראש הוא הרב הלל הורביץ, בנוסף, קיימת מועצה ציבורית שמלווה את הקרן, נשיא המועצה הוא הרב יעקב אריאל, רב העיר רמת גן, ובין חברי המועצה ניתן לראות את: פרופ' אמנון שפירא, פרופ' אשר כהן, דר' יגאל בן שלום, פרופ' יפה זילברשליך, השופטת בדימוס שרה פריש ועוד.

### דברי הרב ישראל רוזן

"אפתח ב'יודוי'; גם אני כמוכם ראיתי את הפרסומים של קרן יחד והפטרתי כלאחר פה: "עוד ארגון צדקה וחסד! והפעם 'סרוג'. יפה מאד ושיהיו בריאים". מכותרת המשנה הבנתי שמדובר באיזושהי ערבות הדדית, משהו בסגנון ביטוח חיים, ו... עברתי לסדר היום. משום מה החלטתי להתעמק יותר ולקרוא את הפרוספקט כולו שנקלע לידי, ו... התלהבתי. בשורות הבאות אנסה 'להדביק' גם אתכם ברעיון הפשוט, הנחזה כיעיל ביותר, אשר מתן שכרו בצידו ועלותו אפסית. מה זה? ואיך זה יכול להיות? הסכיתו ושמעו את עיקרי הדברים.

ראשית; מי שמצטרף משלם רק 36 ₪ להרשמה, וזהו! אין הוראות קבע ולא שיקים דחויים ולא התחייבות לטובת הקרן. זהו לבינתיים ואולי לנצח. שנית, וזה העיקר: אם חלילה נפטר הורה מבין חברי 'יחד' - כל צאצאיו עד גיל 30 (שטרם נישאו) יקבלו 50,000 ₪ שיופקדו על שמם. ועדה רשאית להגדיל עד 150,000 ₪ לפי הנסיבות הכלכליות. שלישית, וזה מה שרציתם לשאול, מאיפה הכסף? ובכן, לכשיארע אסון, שלא נדע, יגבו מכל חבר-קרן 10 שקלים בלבד לכל צאצא יתום. חד פעמי, לא מתמשך. וזהו! רביעית, לא יגבו מחבר יותר מ-60 ₪ לחודש בגין 6 צאצאים שהתייתמו, וזהו! אם ירבו נזקקים עקב פטירת הורים, לא עלינו, תידחה גביית 10 השקלים עבורם לחודש הבא. תכל'ס, ימשכו מאתנו מקסימום 60 ₪ לחודש גם בתכופ אסונות, רח"ל. למען הדיוק, ושלא יתפסוני בהעלמת מידע וכספים; במקרה אסון יגבו מעבר ל-60 ₪ לחודש עוד ... 4 ₪ מכל חבר, חד-פעמי לאסון, לטובת ליווי ויעוץ כלכלי למשפחה שאחד מראשיה שבק חיים.

הערה למנהלי הקרן, למפרסמיה ולימשווקיה... אל תשווקו את המפעל כ'קרן לערבות הדדית', משהו מעולם ה'מעין ביטוח'. עיקר המוטיבציה להצטרף היא, וכך נכון, הרצון לתרום לאחרים שגורלם המר להם, ולא דוקא לקבל, שהרי "לי זה לא יקרה"... הפוטנציאל הזמין, הממתין והמשתוקק להצטרף הם אנשים מסודרים ב"ה, כמוני למשל, שילדיהם כבר מעל גיל 30 (או נשואים), והם בצד התומך ולא הנתמך. 10 ₪ חד-פעמי לכל יתום (ומקסימום ששה בחודש) זה 'פחות משוה פרוטה' עבורנו. קרן ממוקדת כזו, ובפרט אם תתנהל בשקיפות וללא משכורות מנהלים כמובטח, תשקיט את מצפוננו אל מול מבול מודעות הישוד ושבר' המציפות את תיבות הדואר ודפי העתונות.

לי זה נשמע פנטסטי ובזיל הזול. ועכשיו רוצו להירשם דרך האתר [kyachad.co.il](http://kyachad.co.il) שם תמצאו גם מידע נוסף ותשובות לכל מה שרציתם לשאול, כולל מי מנהל ומי אחראי. הורידו טופס הצטרפות באתר, והתשלומים יגבו בהוראה לבנק או בכרטיס אשראי. תוכלו גם להצטרף, ולקבל מידע, בטל' 02-6280030. לחיים ולברכה. ישראל רוזן!"

**השבוע יחולקו בתאי הדואר בשלוחות, טפסי הרשמה למעוניינים.**



# שו"ת ילד

*האם האינפוזיה היא לאדם או למשפחה?  
המינוי לקרן יחד הוא משפחתי.*

*האינפוזיה שלי -  
30 אינפוזיה ג'ו היא תופס?*

במקרה אסון, תיפתח קרן עבור כל ילדי המשפחה שאינם נשואים ושגילם מתחת ל-30. (הועד רשאי להחליט במידה ויש צורך מיוחד, לפתוח קרן גם לילד שנישא בתוך שנתיים הסמוכות לפטירה).

*האם הקרן תקאולנה גם לקני צג  
ללא יוצים או ליוציהם לפני גיל 30?*

הקרן מתאימה בהחלט. זוג ללא ילדים או שילדיו כבר גדולים יכול להתחבר אל הקרן, כמעשה של חסד.

*כמה משפחות יכולות להצטרף לקרן?*

מספר החברים אינו מוגבל. ככל שיצטרפו יותר משפחות, הנטל על משפחות המנויים במקרה אסון יהיה קטן יותר, ויותר משפחות יהיו מוגנות כלכלית במקרה של פטירת אחד ההורים.

*איך אנו יוצים כמה משפחות הצטרפו זה כה  
לקרן, בכל רגע נתון?*

השקיפות מלאה - מספר החברים מתעדכן באתר הקרן בכל זמן.

*האנשים איננה צאצא איתומים האקרים של פלורת חורה?*

המדינה דואגת אך רק במקרים של נפגעי טרור ויתומי צה"ל. וגם במקרים אלה ייתכן שהקרן תסייע חלקית אחרי בדיקה, כדי לתת לילדים עזרה לצאת לחיים ולהקים את ביתם בצורה ראויה.

*כמה בני אדם צריכים אל אנת להקרן תתחיל לפעול?*

החל מ-5,000 נרשמים הקרן תתחיל לפעול, עד תחילת פעילות הקרן לא ייגבה כסף כלל למעט דמי הרשמה ע"ס 36 ש"ח.

*האם התשלום לקרן אומר למעשה כספים?*

**כן, על פי פסיקת רבני הקרן.**

*האם כל המשפחה שהתייתמה תקבל אוטומטית  
400 להקרן?*

מטרת הקרן היא לסייע ולאפשר ליתומים לצאת לחיים בצורה כלכלית מאוזנת, ועל כן בכל מקרה של פטירה יגויסו עבור כל יתום 50,000 ש"ח. הקרן היא קרן צדקה, ולכן לא תגבה מן המנויים כסף נוסף במקרה שבו המשפחה היתומה יכולה, תודה לא-ל, להעניק לילדיה ביטחון כלכלי גם ללא סיוע משלים מהקרן. נציג מקצועי מטעם הקרן ייפגש עם המשפחה, ויבחן עמה את מצבה הכלכלי. אם יתברר כי אין באפשרות המשפחה להעמיד סכום משמעותי לטובת הילדים לכשיתבגר, על בסיס המלצתו יקבע ועד הקרן סכום נוסף אשר ייגבה מחברי הקרן עבור היתומים, השלמת הסך של עד 150,000 ש"ח לכל יתום (כאשר מנויי הקרן יגיעו ל-15,000 חברים).

*למה לא לעשות ביטוח חיים וצמח?*

במקרה של פטירה, ביטוחי החיים הבסיסיים לא תמיד מעניקים סכום המספיק לכל ילד וילד ליציאה לחיים עם עזרה כלכלית מתאימה. הקרן מסייעת לפי הצורך גם למשפחות שנעזרו בביטוח חיים, כדי להשלים את הסכום הנדרש לכל ילד. בנוסף, צריך לדעת שלא מעט משפחות מתקשות מאוד לשלם את הסכומים הנדרשים לביטוח חיים, ולכן הן מקטינות את התשלום החודשי לביטוח וכך מצמצמות מאוד את הסכום שיקבלו מהביטוח בשעת אסון. חשוב להדגיש כי הקרן איננה פועלת במתכונת של חברת ביטוח הגובה דמי ביטוח חודשיים על בסיס חישובים אקטואריים שונים, הכוללים בין היתר את רווחי חברת הביטוח לאחר כיסוי הוצאותיה. קרן יחד גובה כספים מחבריה רק במקרה של פטירת מי מחבריה, כשכל הסכום שנגבה מיועד ליתומים, בתוספת עלויות מינימליות בגין הטיפול בהקמת הקרן למשפחה וליוויה הראשוני. למען הסר ספק, אין כוונת הקרן לעודד הפסקת תשלומי ביטוח חיים.

*למה סכום הגבייה האקסיומלי גדול בהרבה  
של פלורה?*

בכל מקרה, לא יעלה סכום הגבייה על 64 ש"ח לחודש, אם ח"ו יידרש בגין מקרה פטירה סכום העולה עליו (עקב מספר רב של יתומים, או מספר פטירות בחודש אחד ל"ע), תועבר יתרת הסכום הנדרש לגבייה חודשים הבאים.

**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 16:00**  
**נשים מוזמנות.**



#### מועדת בית הכנסת

לימוד עם הרב אלישיב מבית המדרש "אדמת שמיים". יערך ביום שלישי כ"ד טבת (5.1) בבית המדרש בשעה 20:45. הציבור מוזמן.  
שמעון ד.



#### מהמרפאה

**ביום שני תתקיים קבלת רופא 12:30-14:30**, קבלת אחות גם כן תסתיים ב 14:30 ולא תהיה קבלה אחרי הצהרים. **תזכורת אחרונה** מומלץ להגיע למרפאה ולהתחסן כנגד השפעת בעיקר לחולים כרוניים, השפעת כבר כאן.  
**הרצאה על תזונה בגיל השלישי** עם התזונאית מעיין שגיא **תתקיים בבית דורות** ביום שני כ"ג טבת (4.1). התכנסות בשעה 16:30.  
 חגית ו.

#### מועדת תרבות



**בערב ראש חודש שבט,**

**יום ראשון (10.1) בשעה 20:30 בבית דורות**

**הנכם מוזמנים להרצאת הפתיחה בסדרת:**

### High Tech עולם ה היי-טק

עולם המחשוב, תעשיות הטכנולוגיה המתקדמת, תעשיות האלקטרוניקה, ביוטכנולוגיה ואחרות.

*ורפא*

**"רפאל על קצה המזלג"**

*רפא*

**עמנואל צייגר**

35 שנה ברפאל. מהנדס חשמל בתואר ראשון. תואר שני באיכות ואמינות. היום בתפקיד מנהל איכות של שטח אלמגור. זה שטח של 300 עובדים בתוך חטיבת ההנדסה שמתעסק בתקשורת ובמערכות מכ"ם ול"א וחבר הקיבוץ שלנו - שלוחות

**להתראות, עליזה גלבע.**

## מהתקשורת

**טלוויזיה:** חברת הוט ביצעה בימים האחרונים הזזה של ערוצי טלוויזיה ממקום למקום, דבר שגורם להיעלמותם של חלק מהערוצים. כדי למצוא את הערוצים שהוזזו ממקומם יש לבצע סריקה אוטומטית בטלוויזיה או לחפש אותם ע"י דפדוף ידני בעזרת השלט רחוק.

**ערוץ פנימי דיגיטלי:** בשבועות האחרונים השקענו זמן בהתקנת הדרוש להפעלת ערוץ פנימי דיגיטלי. תוך כדי העבודה נתקלנו בבעיית ציוד לא מתאים שעליו התבססנו. הזמן ציוד חדש ולכשיגיע נמשיך בעבודה.

**טלפון:** עד כה הקהילה נשאה בעלות אחזקת תשתית ושלוחות הטלפון. החל מחודש 1/2016 חיוב עבור שלוחת הטלפון יצורף לחשבון הטלפון החודשי של החברים.

**מיחשוב:** לאחר בדיקה התקשרנו עם חברת בזק בינלאומי שהתקינה אצלנו שרת גיבוי בנפח גדול (8 טרה) עבור קבצים חיוניים של המערכת העסקית ומנהלה הכולל גם גיבוי לאתר חיצוני. פעולות אלה אמורות לתת לנו מענה של שרידות טובה במקרה של נזק תוך קבלת תמיכה מתאימה.

אריה ורמי.

**ההיילים בוינטג**  
בין עמך לחוש, בין קדם לקידמה

מגמת הקיבוץ הדתי

מה קורה כשמסורת והתחדשות קובעים דייט?  
מעניין אותך להבין איך אפשר לעשות שינויים משמעותיים מבלי לאבד את ה-DNA?  
יש לך עניין לפגוש פנים אל פנים אנשים או גופים בתחומי הכלכלה, החברה, החינוך והרוח שעשו ועושים זאת בהצלחה?

**כנס החינוך השנתי של הקיבוץ הדתי יוצא לדרך!**

מה קורה כשמסורת והתחדשות קובעים דייט?  
מעניין אותך להבין איך אפשר לעשות שינויים משמעותיים מבלי לאבד את ה-DNA?  
יש לך עניין לפגוש פנים אל פנים אנשים או גופים בתחומי הכלכלה, החברה, החינוך והרוח שעשו ועושים זאת בהצלחה?

**אז הכנו לך מתנה יומיים שלמים** שהם הזדמנות חד פעמית להעמיק, לחוות, לסייר, לשמוע ולהשמיע והכל בחברותא נהדרת עם הקולגות ועם טובי המרצים והמנחים

שימו את התאריך: א'-ב אדר א' תשע"ו 10-11.2.16 במלון לביא

פרטים והרשמה אצל עדנה במשרד הקיבוץ הדתי: [mazkira2@kdati.org.il](mailto:mazkira2@kdati.org.il) | 03-607270



## פינת המידע לדיני עבודה ועוד.....

### צבירות חופשה ומחלה

בפינה הקודמת הסברתי על כמה מושגי יסוד המופיעים בתלוש השכר, הפעם אתמקד בשניים מהם חופשה ומחלה.

חלק מזכויות העובד הן לקבל תשלום גם כאשר אינו עובד בפועל, חופשה ומחלה הן שתי אפשרויות למקרים כאלו. אבל רק כאשר יש לו צבירה - למה הכוונה? כדי שיהיה אפשר לשלם לעובד יום חופש או יום מחלה צריך שיהיה מאיפה, ולכן נקבעו כללים לפיהם נצברים ימים לעובד, לפי וותק והיקף משרה. כאשר יש צבירה והעובד לקח יום חופש/מחלה המעסיק משלם לו עבור היום - כאילו עבד בפועל ובמקביל יורד מהצבירה החלק היחסי.

במקרים בהם נגמרת הצבירה - אין תשלום כי אין מאיפה. כמו כן יש תקרה לצבירה - כלומר אי אפשר לצבור מעל מספר ימים שנקבע בחוק. בשני המקרים - יש הפסד לעובד - כשאין צבירה אין תשלום, כשיש יותר מדי הצבירה נפסקת מחלה - התשלום יהיה בצמוד לתעודה רפואית. חופשה - בתיאום עם המעסיק ובהסכמתו.

עד כאן להפעם, במידה ויש שאלות או נושאים שאתם מעוניינים לקבל הסבר בפינה זו, אשמח לשמוע.

סמדר.



### ממשאבי אנוש

#### שינוי במחסן הבגדים

במסגרת תהליך ההתייעלות במחסן הבגדים הוחלט לצמצם את ניהול המכבסה וניהול מחסן הבגדים למשרה אחת.

החל מחודש ינואר חגית פרלשטיין תנהל את שני האגפים של ענף הבגד. רחל בן יהושע תמשיך לעבוד במחסן בגיהוץ לפי הצורך.

שאלות ובקשות בענייני המחסן ו/או המכבסה יש להפנות לחגית. חנות "יד שניה" נשארת באחריותה של טובה אהרוני ובכל שאלה ובקשה בעניין בגדים מיד-שניה יש לפנות לטובה.

אנו מודים לרחל בן יהושע על ניהול העבודה והצוות במסירות רבה, ומאחלים הצלחה לחגית! זה המקום להודות גם לצוות ענף הבגד על השירות המצוין של כביסה נקיה וריחנית מסודרת ומקופלת, שהן נותנות לחברים ועל הנכונות לעזור לכל פונה בחיפוש אחרי בגדים לא מסומנים ואיתור פריטים שלא חוזרים.

הלה דנינו.



### תוצאות הקלפי

#### בחירת מנהל קהילה - יוסי בוריס

בעלי זכות הצבעה: 162  
 הצביעו - 122  
 בעד - 94  
 נגד - 25  
 פסולים - 3

#### ההצעה התקבלה

#### בחירת מרכזת משאבי אנוש - הלה דנינו

בעלי זכות הצבעה: 162  
 הצביעו - 122  
 בעד - 77  
 נגד - 39  
 פסולים 6

#### ההצעה התקבלה

ועדת קלפי.

## משולחנו של מנהל הקהילה

**תודה** - לבורא עולם ולחברי שלוחות שבחרו בי להמשיך בקדנציה שניה.

**הטמעת תוכנית שינוי אורחות חיים** - בשעה טובה, אנו יוצאים לדרך חדשה ועל מנת לעבור אותה בדרך הנכונה ביותר, השבוע חולק לחברים נוהל השינוי, נוהל העבודה ואוגדן הכולל את כל ההחלטות התפעוליות שנתקבלו.

יחד עם זאת בעוד שבועיים, בימים: ראשון כ"ט בטבת 10/1, שלישי ב' בשבט 12/1 וחמישי ד' בשבט 14/1 רותם, הלה ואנוכי נהיה זמינים לחברים במתכונת "דלת פתוחה" למפגש עם חברים/משפחות המעוניינות להיפגש אתנו יחד או כל אחד בנפרד. לתאום יש לפנות לתרצה 04-6062254.

**תקציב קהילה 2016** - לאחר האסיפה פנו אלי מספר חברים שלא הבינו את המבנה החדש של תקציב הקהילה, החברים המעוניינים להיפגש איתי בעניין זה מוזמנים לפנות לתרצה 04-6062254, לתאום מועד.

**כונני בריאות** - השבוע נפגשנו, גידי כהן ואנוכי, עם הכוננים והגענו לסיכום שבמהלך חודשי ינואר ופברואר, הם ימשיכו לתת את השירות כמקובל כיום. עוד סוכם שיחד איתם נבחן אפשרויות נוספות שיתנו מענה רפואי מקצועי לאחר שעות פעילות המרפאה בימי חול, שבת ובחג.

אנצל במה זו ואביע את הערכת הקהילה לצוות הכוננים שאול וייס, אבי בוכהלטר וזיו שניידר, על פועלם במסירות ומקצועיות הראויה לשבח!  
אני תקווה שיחד נצליח להגיע למתן השרות המתאים ביותר לקהילה.

**ארוחות בחד"א** - בימים אלה אנו שוקדים בהכנת החלופות לקראת הדיון הציבורי. הדיונים המקדימים יהיו בהנהלות - ענף המזון, הנהלת הקהילה והמזכירות. **אדגיש שעד לדיון הציבורי ההתנהלות תמשיך כנהוג היום.**

**חתונות בשלוחות לאחר השינוי** - מזל טוב!!! במהלך חודש ינואר נפרסם נוהל חתונות עבור בנים/ות המעוניינים לקיים חתונה בשלוחות, יחד עם זאת נתמחר את המתקנים/ ציוד והשרות שניתן יהיה לקבל עבור החתונה בקיבוץ.

**חברים במסלול השיתופי** יקבלו את כל השירותים כנהוג היום.

יוסי בוריס.



## סיכום מאסיפת חברים מיום ראשון ט"ו טבת (27.12)

**השבוע התקיימה אסיפת חברים חגיגית בה הוצגה תוכנית המשק לשנת 2016.**

**ניתן סיכום של 2015** (כמובן בהתבסס על סיכום 10 חודשים) על ידי יורם רותם ורכזי ענפים. בנוסף יוסי קנר סקר את שנת 2015 בענף הגזר, שהייתה שנה נהדרת בענף, והציג את מטרות הענף לשנה הבאה כולל הרצון לפתוח מחדש את יופ"י מוצרים. אושרה תוכנית ההשקעות.

**אושר להעביר 1.5 מיליון ₪ משיבולת לקרן מילואים לטובת קרן סיעוד.**

**יוסי בוריס ודיויד ואן גלר (החשב) הציגו את תקציב הקהילה לשנת 2016.** התקציב השנה הוכן במתכונת שונה בהתאם להחלטות שקיבלנו בחוברת השינוי והוצגה ההתאמה בין פירוט המקורות לשימושי הקהילה. תקציב הקהילה אושר.

הנהלת האסיפה מודה לישראל מאור, ליורם רותם, למרכזי הענפים, ליוסי בוריס, לדיויד החשב ולמנהלי הפעילויות.



## משולחנה של מזכירת הפנים

"ואחרי שהכל חוזר לעטיפה, והקצב שוקע כל אחד מזדהה בתוך העלילה בעיקר עם עצמו הוא בתוך ההמון, בגוף ראשון, מגלה משהו חדש מתחיל מהתחלה." /דני רובס

**הראשון בינואר כבר כאן** - ואיתו הגיעה התחלת יישום השינוי. השבוע חולקו בתאים אוגדן שירותים מפורט ואתו גם חוברת השינוי שהתקבלה. אנו יודעים שתידרש תקופת למידה, הסתגלות והבנה, כל אחד לפי הקצב והצורך שלו. ניתן לפנות בכל שאלה ועניין. כפי שיוסי כתב אנו נערכים לקיים סדרה של מפגשים במתכונת של "דלת פתוחה" לחברים שמעוניינים. **ברכות חמות** - ליוסי יעיש לבחירתו המחודשת למזכיר ארגון מגדלי הדגים בישראל (קדנציה שלישית ברציפות).

**עוד ינובון בשיבה** - השבוע השתתפתי ביום עיון של הקבה"ד בנושא " הגיל השלישי והזדקנות בקיבוץ". שמעתי הרצאה מרגשת של ד"ר אליה אליהו "על בדידות לעת זקנה - אתגר היחיד ואתגר הקבוצה". אורית גלאור, מנהלת מחלקת רווחה בתק"צ, דיברה על ההתארגנות המערכת הקיבוצית לטיפול בזקן. התקיימה סדנת עמיתים בקבוצות שדנה בדילמות שונות שלקוחות ממקרים אמתיים. לאורך כל היום הושם הדגש על המשולש "האדם, המשפחה, המערכת" על היחסים, התקשורת, דרכי הטיפול והחשיבות הרבה לקשר טוב מכבד ויציב ביניהם.

**השבוע ביום שני התקיים ערב לזכרו של חברנו דוד מיידנר ז"ל** - בערב שמענו דברים מפי הרב שלום הורביץ. יזהר לב זוושה הנעימו את הערב במנגינות חסידיות. חברנו דוד ז"ל היה ידוע כאיש של חסד והצדקה הייתה נר לרגלו. על כך גם העידו דבריו של יצחק מובסוביץ. הרב הלל הורביץ יו"ר של "קרן יחד - יוזמה חברתית לדורות" הציג את הפעילות הברוכה של הקרן - קהילת חסד. מדובר ביוזמה חברתית שמטרתה לאגד מספר רב של משפחות שיעניקו ביחד תמיכה כלכלית למשפחות החברות בה, במקרה שאחד מההורים נפטר. הכוונה היא, שבמקרה שאחת מהמשפחות המנויות בקרן מתייתמת מאחד ההורים, יגויס עבור כל אחד מהיתומים שגילם קטן מ-30, סכום של 10 שקלים מכל מנוי עד לסכום חודשי של 64 ₪. וינתן סיוע עבר כל יתום עד לגובה של 150,000 ₪. הרב הלל הזמין את קהילת קיבוץ שלוחות להצטרף למשפחת הקרן ובכך להיות שותפים במצוות חסד וערבות הדדית.

תודה לרב מיכאל ולכל היוזמים והמארגנים של הערב המרגש לזכרו של דוד מיידנר ז"ל.

**תרומת דם** - בהתרמת דם שנערכה השבוע נאספו 32 מנות. בשנים האחרונות חלה ירידה בשיעור המנות שנאספות. לקחנו לנו למטרה לקראת הפעם הבאה לעודד את אנשי הקהילה לבוא ולתרום (כמובן מי שיכול).

**מפגש עם ראש המועצה יורם קרין** - השבוע התקיים מפגש של ראש המועצה ויעל דולב, מנהלת מחלקת צעירים וקליטה (במועצה), עם המשפחות הצעירות בקיבוץ. מטרת המפגש הייתה לפתוח ערוץ תקשורת בין הצעירים למועצה. במפגש ניתנה סקירה בנושאים הבאים: מצבה הדמוגרפית של שלוחות, תהליכי הקליטה המואצים בשנים האחרונות, מסלול חברות בעצמאות כלכלית ותרומתם החשובה של הצעירים בענפי המשק, הקהילה וביזמות קהילתיות פנימיות ורב דוריות. המפגש שהתקיים ביוזמתם של הצעירים נתן במה להצגת הנושאים המעסיקים את המשפחות ולהעלאתם לסדר היום על שולחן המועצה. תודה לחבר'ה שלנו על היוזמה ותודה ליורם קרין וליעל דולב על הנכונות ושיתוף הפעולה. **מקומי** - אפליקציה לתקשורת בקהילה. השבוע נפגשנו בעלי תפקידים להדרכה ראשונית בנושא אפשרויות האפליקציה והשימוש בה. בקרוב נצא עם מידע ישים לקהילה.

שבת שלום - רותם.



**שבת - שלום**  
**חודש - טוב**



שעות הארוחות בחדר-האוכל  
ליל שבת מיד לאחר התפילה  
שבת צהריים 11:30.